Hinrico wullen[wevere ?] '.

[33.
[

Area lohunnis Frisonis sita apud domum Hasardi tenetur

eivit[ati| 3 sol.'.

[34.] Bernardus de Benikenhagen fid[eiussit] pro

[35*.] Thjtmarus apud forum in paria sancti lacobi impignoravit

hereditatem suam® Heinrico de Stobelov pro 40 mr.f tali modo, ut

in anno pro conductu domus sibi 4 vicibus 5 mr. Uet, et si redimere

voluerit in Nativitate Christi, redimet; si non, iterum secundo anno

dabit conductum, ut in primo. Actum in vigilia Nativitatis Christi

auno Domini 1262.

1 36.] Recognoverunt Wolthurgis et Methildis filie domini

lohannis Clerici dicti Stotebuc, quod de omni impeticione, quam

habebant supra claustrum Rune de quibusdani bonis,penitus cessaverunt

nec postmodum super iara dictum claustrum promovebunt.

[37.] Hinricus Ravenberch [“?] donavit aream suam filio suo

Hinrico. Hü pro eo fideiusserunt : Conradus carnifex, Hinricus

Warentorp, quod civitas nullum damnum incurrit, si verus heres

existat.

») Solgt biird))trirt)en : omnia que habet.

i<) golgt buvd)ftricl)en : solvet ....

') 3m ®tfcr. fein ?tbfoH.

<i) Uebrige ift meggefcljiiitten.

o) hereditatem suam übergcf(f)tiebcii.

f) g-olgt buvd))tricf)en ; ut.
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[38,] Elenis» et tilius suus Conradus impignoravit*' domura suam

Hinrico de Oldenboroh pro duabus marcis (tali'condicione, quod censum

da. . .). Cum voluerint, ipse et filius suus redima[n]t; si non possunt

redimere vel censum dare, (si** pos|sun]t,) supra domum computibunt.

[39.] Notum sit, quod Hinricus Westfalus irapignoravit domum
suam stepfilie sue (filie'* sue privigne) Dedburgi et fratri suo Meyn-
berno pro 5 mr. 2 sol. minus. Dimidietatem domus. Hinricus

8cule, Hinricus Radtsecow, Albertus de Zercecov, Reynoldus, Wicber-

nus consules presederunt.

[40*.J Brome domura suam impignoravit Beren“.

[41.] Johannis
| !]

(Hinrici)' de Lyppia domum suam impig-

noravit« Hinrico Brora[en| pro 12 rar. . Si redimerit, Johannes dabit

tune sine contradiccione sua; si autera hon redimerit, censum

domus dabit, quamdiu non redimit. Si aliquid non [?] redimerit, in

censum dabit rettinentibus [?],

[42.] Notum sit, quod“* civitas tenetur doraino Arnoldo de

Sencowe 15 sol. 4 den. minus.

[43.
]

Adolfus dabit sancto lacobo 3 inr. et 4 sol. (2‘ [mr. ?J

12 sol.), ad sanctam ilariam 1 mr., ad sanctam Eaterinam 8 sol.,

ad sanctum Petrum 8 sol., adi^ sanctum Nicolaum 8 sol., ad

sanctum lohannem 8 sol., ad sanctum Spiritura 4 sol., ad sanctum